

# 评标报告

项目名称：宝丰县昌盛路（宝州路-香山大道）道路工程第二标段(包)

项目编号：宝财招标-2025-53

代理机构：宝丰县智诚招标代理有限公司

2025 年 11 月 11 日

## 一、项目情况

- 1、招标单位：宝丰县住房和城乡建设局
- 2、项目名称：宝丰县昌盛路（宝州路-香山大道）道路工程第二标段（包）
- 3、预算金额：26868439.14 元
- 4、项目编号：宝财招标-2025-53

## 二、招标过程

- 1、招标公告发布日期：2025 年 10 月 17 日
- 2、开标时间：2025-11-11 9:30:00
- 3、开标地点：宝丰县公共资源交易中心开标室

## 三、评标委员会成员名单及评标专家确定方式

评标委员会成员：组长：赵彭超 成员：王爱平,郭永超,丁灿旗,赵彭超,阮红伟

## 四、评标方法和标准

该项目采用综合评估法，即投标文件满足招标文件全部实质性要求，且按照评审因素的量化指标评审得分最高的投标人为中标候选人的评标办法。具体标准见招标文件。

## 五、开标记录

本项目采用电子化远程不见面开标，监督人员现场监督，由代理机构通过在线开标大厅在招标文件规定的时间内进行了开标，投标人在规定时间内进行解密，代理机构记录了开标过程并由相关人员签字确认。

## 六、投标人名单及报价

序号	投标单位	投标报价（元）
1	河南钧尚建设有限公司	26838698.18
2	河南一零建设有限公司	26864107.25
3	河南省韶旭建设工程有限公司	26844111.56
4	河南惠铭建筑工程有限公司	26834055.15

## 七、资格审查及评标情况说明

## 1、评标情况：详情见附表

## 八、其他需要说明的情况

序号	投标单位	废标环节	废标原因
1	河南一零建设有限公司	资格评审	王爱平:项目经理一级建造师注册证书未按有关规定要求手写签名,视为无效证书; 郭永超:项目经理一级注册建筑师证书未按有关规定手写签名,视为无效证书; 丁灿旗:项目经理一级建造师注册证书未按有关规定手写签名,视为无效证书。要求手写; 赵彭超:项目经理一级建造师注册证书未按有关规定手写签名,视为无效证书。; 阮红伟:项目经理一级建造师注册证书未按规定手写签名,视为无效证书;

## 九、评标结果

按照招标文件规定的评标方法和标准,评委会一致确定结果如下:

序号	投标单位	投标报价(元)	最终得分
1	河南钧尚建设有限公司	26838698.18	72.3
2	河南省韶旭建设工程有限公司	26844111.56	71.17
3	河南惠铭建筑工程有限公司	26834055.15	69.13

## 推荐中标候选人名单

第一中标候选人:河南钧尚建设有限公司

报价:26838698.18 元;大写:贰仟陆佰捌拾叁万捌仟陆佰玖拾捌元壹角捌分

质量要求:合格

工期:365 日历天

项目经理 刘青淼 一级注册建造师 豫 1412019202100016

技术负责人 徐静涛 工程师 C09072140900774

施工员 郭一帆 质量员 王耀帅 材料员 姬凯杰 安全员 席旋

资料员 李娜丽 专职安全员 杨垒垒 造价员 陈静 施工员 董培红

安全员 孙朝龙 质量员 陆龙 测量员 谢菲 机械员 齐富强 取送(样)员

葛湘丽 劳务员 陆龙 建筑信息模型技术员 黄亚平 标准员 孙月玲

地址：河南省郑州市航空港经济区综合实验区岗李乡淮海路 133 号-329

第二中标候选人：河南省韶旭建设工程有限公司

报价：26844111.56 元；大写：贰仟陆佰捌拾肆万肆仟壹佰壹拾壹元伍角陆分

质量要求：合格

工期：365 日历天

项目经理 李洪友 一级注册建造师证 豫 1412020202200045

技术负责人 任现杰 工程师 C20190927018502400927

安全负责人 王巨龙 质量员 杜延龙 施工员 何志刚 资料员 逯慧丽

安全员 杨倩倩 材料员 王铁建 造价师 赵晓宁

地址：河南省安阳市滑县八里营镇张苑村文化广场院内 1 号

业绩一，新郑市南水北调工程运行保障中心新郑市 2022 年大中型水库移民后期扶持基金项目(和庄镇杜楼村杨湾自然村道路工程)项目

第三中标候选人：河南惠铭建筑工程有限公司

报价：26834055.15 元；大写：贰仟陆佰捌拾叁万肆仟零伍拾伍元壹角伍分

质量要求：合格

工期：365 日历天

项目经理 周聪聪 一级注册建造师 豫 1412023202303640

技术负责人 樊胜堂 工程师 C20220994990003300060

安全员 郭莹莹 施工员 延静垒 质量员 郭晓阳 材料员 延曼曼 资料员 杨帅

造价师 魏孟 标准员 王枫华 测量员 刘于莉 机械员 程伟

取送样员 曾记强 劳务员 侯惠敏

地址：河南省安阳市安阳县吕村镇人民政府院内 2 号楼 202 室

评标委员会签字：

赵彭超

郭永超

王爱平

丁灿旗

阮红伟

2025 年 11 月 11 日